[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Мельниково

от 22.11.2011 г.                                                                                         № 87
Об установлении штатной численности Контрольно-счетного органа муниципального образования «Шегарский район»
Рассмотрев проект решения Думы Шегарского района «Об установлении штатной численности Контрольно-счетного органа муниципального образования «Шегарский район» и в  соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований»
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Установить штатную численность Контрольно-счетного органа муниципального образования «Шегарский район», включая должности председателя и инспектора, в количестве 2 человек.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2011  года.

Председатель Думы Шегарского района                                         С.Н. Еремин